

Kf § 72

Ks2014/0185

875

Inrätta industrimuseum i Stålgjuteriets lokaler Svar på motion

Beslut

Kommunfullmäktige beslutar att motionen anses besvarad med hänvisning till att det pågår en medborgardialog och en utredningsprocess för den framtida användningen av kvarteret Aspebacken och att förslaget om ett industrimuseum på området ingår i den processen.

Ärendet

Socialdemokraterna har i motion daterad den 25 april 2014 föreslagit att Stålgjuteriets lokaler ska tas i anspråk, dels för ett industrimuseum men också som en representations-lokal för besökare inom Ljungbys näringsliv. Enligt motionärerna kan det dels vara en utställningslokal som visar det lokala näringslivet i Ljungby idag, dels en historisk del som berättar om industrins betydelse för Ljungbys utveckling. I motionen betonar förslagsställarna att det inte bara ska vara en maskinpark eller ett uppvisande av olika produkter utan det ska bli ett besöksmål med fokus på interaktiva upplevelser.

Stålgjuteriets lokaler som motionärerna avser, ingår i kvarteret Aspebacken beläget vid ån Lagan. Det företag som för närvarande hyr lokalerna kommer att flytta ut från området under senare delen av 2014. Det innebär att från och med årsskiftet 2014-15 kommer området att bli tillgängligt för annan verksamhet.

Ljungby kommun har inlett en medborgardialog kring framtida användning av Kv. Aspebacken, inklusive hembygdsparken. Utifrån det arbetet är det enligt kommunledningsförvaltningen inte lämpligt att kommunfullmäktige föregriper den pågående medborgardialogen genom att nu gå in och bifalla motionen om att använda stålgjuteriets lokaler som industrimuseum.

Beredning

Kommunstyrelsen föreslår den 12 augusti 2014 att kommunfullmäktige beslutar att motionen anses besvarad med hänvisning till att det pågår en medborgardialog och en utredningsprocess för den framtida användningen av kvarteret Aspebacken och att förslaget om ett industrimuseum på området ingår i den processen.

Yrkanden

Anne Karlsson (S) yrkar bifall till motionen.

Ann-Charlotte Wiesel (M) yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag att anse motionen besvarad.

Beslutsordning

Ordföranden frågar om fullmäktige beslutar att bifalla motionen enligt Anne Karlssons (S) yrkande eller att anse den besvarad enligt Ann-Charlotte Wiesels (M) yrkande. Ordföranden finner att fullmäktige beslutar att anse motionen besvarad enligt Ann-Charlotte Wiesels (M) yrkande.